
ŠIAURĖS LIETUVOS KOLEGIJA 
(įstaigos pavadinimas) 

 

ĮSIPAREIGOJIMAS SAUGOTI ASMENS DUOMENŲ SLAPTUMĄ 

_______________________ Nr. _______  
(data)           

 

Aš, ______________________________________________________________________ ,  
  (darbuotojo vardas, pavardė) 

Suprantu, kad: 

- Savo darbe tvarkysiu asmens duomenis, kurie be tinkamo teisinio pagrindo negali būti 

atskleisti ar perduoti neįgaliotiems asmenims ar institucijoms; 

- Draudžiama perduoti neįgaliotiems asmenims slaptažodžius ir kitus duomenis, leidžiančius 

programinių ir techninių priemonių pagalba sužinoti asmens duomenis ar kitaip sudaryti 

sąlygas susipažinti su asmens duomenimis; 

- Netinkamas asmens duomenų tvarkymas gali užtraukti atsakomybę pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus. 

 

Įsipareigoju: 

- Saugoti asmens duomenų paslaptį; 

- Tvarkyti asmens duomenis, vadovaudamasis Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos 

teisės aktais, taip pat pareigybiniais nuostatais ir taisyklėmis, reglamentuojančiais man 

patikėtas asmens duomenų tvarkymo funkcijas; 

- Neatskleisti asmens duomenų ir neperduoti galimybės susipažinti su tvarkomais asmens 

duomenimis nei vienas asmeniui, kuris nėra įgaliotas tvarkyti asmens duomenų tiek įstaigos 

viduje, tiek už jos ribų; 

- Pranešti savo vadovui ir Šiaulių miesto savivaldybės SPIS sistemos administratoriui apie bet 

kokią įtartiną situaciją, galinčią kelti grėsmę asmens duomenų saugumui; 

- Saugoti ir tik įstatymu ar kitų teisės aktų nustatyta tvarka tvarkyti asmens duomenis, kurie 

man taps žinomi atliekant darbines funkcijas. 

 

Žinau, kad: 

- Už šio įsipareigojimo, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) 2016/679 Dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas (BDAR)), Lietuvos Respublikos duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

bei kitų asmens duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimą turėsiu atsakyti 

teisės aktų numatyta tvarka; 

- Asmuo, patyręs žalą dėl neteisėto asmens duomenų tvarkymo arba kitų duomenų valdytojo 

ar duomenų tvarkytojo veiksmų ar neveikimo, turi teisę reikalauti atlyginti jam padarytą 

turtinę ar neturtinę žalą; 

- Duomenų valdytojas, duomenų tvarkytojas arba kitas asmuo, atlyginęs asmeniui neteisėtais 

asmens duomenų tvarkymo veiksmais padarytą žalą, patirtus nuostolius įstatymų numatyta 

tvarka išsireikalauja iš asmens duomenis tvarkančio darbuotojo, dėl kurio veiksmų ir kaltės 

atsirado ši žala; 

- Šis pasižadėjimas galios visą mano darbo šioje įstaigoje laiką, pasitraukus iš darbo, perėjus 

dirbti į kitas pareigas arba pasibaigus darbo santykiams. 

 



Taip pat patvirtinu, kad aš esu susipažinęs/-usi su Bendrojo duomenų apsaugos reglamentu, 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, Socialinės paramos šeimai 

informacinės sistemos nuostatais ir Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos duomenų 

saugos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2008 

m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. A-1-172, Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos 

naudotojų administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministro 2021 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. A1-4, ir sutinku laikytis šių teisės aktų 

reikalavimų.  

 

 

 

 

Su įsipareigojimu susipažinau: 

 

 

 

____________________________________________________   _______________ 
      (vardas, pavardė, parašas)                     (data) 


